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HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 2 40032220034 40032220045 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

2 3 44102620062 44102620064 PEGEHON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

3 1 24558212103 24558212124 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

CommuneCode Postal

Femelles 1ère section laine
Section 15FNS1L

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 1 24558212103 24558212124 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

2 3 44102620062 44102620064 PEGEHON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

3 2 40032220034 40032220045 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

CommuneCode Postal

Femelles non suitées en laine Apt. Laine
Section 15FNS1LL

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9527 51022320027 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

2 9521 44100621013 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

3 9525 40032220005 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

4 9524 44102620017 PEGEHON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

5 9518 44100621059 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

6 9516 54553930007 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

7 9526 51022320026 ELEVAGE DU MOULIN DES 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

CommuneCode Postal

Mâles 1ère section laine
Section 15M1L

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9524 44102620017 PEGEHON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

2 9525 40032220005 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

3 9527 51022320027 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

4 9518 44100621059 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

5 9521 44100621013 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

6 9516 54553930007 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

7 9526 51022320026 ELEVAGE DU MOULIN DES 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

CommuneCode Postal

Mâles en laine 1ère section Apt.Laine
Section 15M1LL



HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9535 24558200063 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

2 9529 24558211085 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

3 9534 40032200068 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

4 9532 44102610039 PEGEHON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

5 9530 44102610071 PEGEHON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

6 9533 44222710009 ELEVAGE DU MOULIN DES 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

7 9528 24558211052 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

CommuneCode Postal

Mâles en laine 2ère section Apt.Laine
Section 15M2LL

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9535 24558200063 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

CommuneCode Postal

Prix de championnat mâles Apt. Laine
Section 15PCMLL

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9528 24558211052 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

2 9529 24558211085 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

3 9530 44102610071 PEGEHON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

4 9534 40032200068 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

5 9533 44222710009 ELEVAGE DU MOULIN DES 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

6 9532 44102610039 PEGEHON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

7 9535 24558200063 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

CommuneCode Postal

Mâles 2ème section laine
Section 15M2L

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9527 51022320027 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

CommuneCode Postal

Prix de championnat mâles laine
Section 15PCM


